
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

14.01.2020                   5-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 21.11.2019 № 683-ПА «О признании утратившим силу 

постановление главы муниципального образования город Асбест от 24.12.2003 

№ 451-ПГ «Об утверждении тарифов на услуги теплоснабжения для населения 

Муниципального образования город Асбест на 2004 год»  

 

Во исполнение Постановления Региональной энергетической комиссии  

от 30.12.2019 № 282-ПК «О внесении изменений в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области», руководствуясь 

Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 

31.07.2019 № 84-ПК «Об утверждении нормативов потребления коммунальной 

услуги по отоплению на территории Свердловской области», руководствуясь 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация 

Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 21.11.2019 № 683-ПА «О признании утратившим силу 

постановление главы муниципального образования город Асбест от 24.12.2003  

№ 451-ПГ «Об утверждении тарифов на услуги теплоснабжения для населения 

Муниципального образования город Асбест на 2004 год»:  

1) изложив пункт 1 в новой редакции:  

«1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования город Асбест от 24.12.2003 № 451-ПГ «Об утверждении тарифов  

на услуги теплоснабжения для населения Муниципального образования город 

Асбест на 2004 год» с 01 января 2021 года». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский рабочий» 

и разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Асбестовского городского округа О.В. Кабанова. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                Н.Р. Тихонова 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

